PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«____» ________ 2021 № ______
	г. Белокуриха

	О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
от 21.09.2017  № 97 «О принятии правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов  Алтайского края  от 22.03.2018 № 135, от 20.09.2019   № 255, от 12.11.2021 №26

Рассмотрев протест прокуратуры города Белокуриха Алтайского края               от 29.11.2021 № 02-57-2021/1535, в соответствии с Федеральным законом                   от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 «О принятии правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края», в редакции решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края             от 22.03.2018 № 135,  от 20.09.2019 № 255, от 12.11.2021 №26.
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского от 21.09.2017 № 97     «О принятии правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов от 22.03.2018 № 135» главе города Белокуриха  К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ, градостроительству и курортному делу.

Председатель

городского Совета депутатов                                                                    О.С. Акимов
Принято

решением городского Совета депутатов Алтайского края
от _________2021 № ______
РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 «О принятии правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.03.2018 № 135, от 20.09.2019 № 255, от 12.11.2021 №26
Внести в правила благоустройства города Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 «О принятии правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.03.2018 № 135, от 20.09.2019 № 255, от.12.11.2021 №26 следующие изменения:
1. Изложить раздел 9 в следующей редакции:

«9.1. Муниципальный  контроль в сфере благоустройства осуществляется в соответствии с решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.09.2021 № 404 «О принятии положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края».».
Глава города Белокуриха

              К.И. Базаров